Naujo specialisto paskyrimas įforminamas Rangovo įmonės vadovo įsakymu, kurio

kopija pateikiama Užsakovo atstovui – atsakingam Sutarties vykdytojui.

V. SUBRANGOVAI

21. Sutarčiai vykdyti pasitelkiamas šis subrangovas - UAB „Alytaus melioracija“, rangos
darbams, kurių vertė 16 825,05 EUR (šešiolika tūkstančių aštuoni šimtai dvidešimt penki eurai ir 5
cnt) . Rangovas įsipareigoja ne vėliau kaip iki Sutarties vykdymo pradžios raštu pranešti Užsakovo
atstovui subrangovų kontaktinius duomenis ir subrangovų atstovus.

22. Sutarties  galiojimo  metu  subrangovų  keitimas  vietomis  tarp  Sutartyje  numatytų